
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 
имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

 

От   01.09.2023                                                                               №  18 - О 

  

О назначении ответственного за организацию подготовки   

учащихся  9-х классов МАОУ СОШ № 96 к государственной   

итоговой  аттестации в 2023-2024 учебном году 

 

 

              На основании рекомендаций департамента образования 

муниципального образования город Краснодар по организации 

информационно- разъяснительной работы по подготовке к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном образовании город Краснодар, в соответствии  

с планом работы школы на 2023-2024 учебный год и  в целях качественной 

подготовки государственной итоговой аттестации  п р и к а з ы в а ю:           

  

1. Назначить ответственным за организацию подготовки учащихся 9-х  

классов к государственной итоговой аттестации  в 2023-2024 учебном 

году заместителя директора   Носенко Е.П. 

2. Заместителю директора   Носенко Е.П: 

2.1. Составить план мероприятий по подготовке учащихся 9-х 

классов к ГИА; 

2.2. Организовать информирование учащихся 9-х классов и их 

родителей (законных представителей) по вопросам ГИА: 

проведение классных часов, родительских собраний, 

индивидуальных консультаций по содержанию федеральных, 

региональных и муниципальных документов, оформление 

информационных стендов; 

2.3. Своевременно предоставлять базу данных по учащимся и иную 

информацию в отдел образования ПВО г. Краснодара по плану и 

по запросу; 

2.4. Обеспечить организацию процедуры прохождения ГИА 

учащимися 9-х классов в назначенные сроки. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

Директор   МАОУ СОШ № 96                                        Т.Б.Подносова  

 

Ознакомлена:___________ Е.П.Носенко 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




